
PORM HO.3CB
[See rule 6C;(lXbX

.{udit report uader settion 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in

clause (b) of sub-rule (1) cf rule 6G

i,l lra'eexaminedthebalancesheetasat3lstMarch 20lB andthe Profitandloss*crount fortheperiodbeginningfrom 0ll

U{.t2ill to ending on 31/03/2018 attached herewith, of NIRMAL DE\TELOPERS 312' CARULIA }IAIN ROAD. 
' 
GARt-It

I$-UE5T EENG4L.f43!33 AAMFNfr98D,

l.l certig that the balance sheet and the profit and toss account are in agreement with the books of account maintained at the

readotficeat 3l2.GARULIAMAINROAD.GARULIA.NORTH24PARGANAS. and 0 brfirches.

,1. aa) I report the followilg observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

I.PROPER BOOKS OF ACCOUNT HAS NOT BEEN MAINTAINED PROPERLY. 2. WIP IS VALUED AS PER PARTNE

RS OF TEE FIRM 3.ADVANCE FOR]VI THE CUSTOMERDETAILS IS NOT AVAILABLE

rb) Subject to above.-

(A) I have obtained all the information a*d explanations which, to the best of l{y knowledge and belief, were n€cessary

for the purposes ofthe audit.

tB)In My opinion, proper books ofaccoud have bee* kept by the head offiie and braaches oftle assessee so far as appears

lrom lvlty knowledge and belief, were aecessary for the examination of the books-

(C) ln My opinion and-to tt e best of l{g infonnation and accofdiag to the explanations given to *Ie the said accounts, read

witl: notes tirereon- ilany, give a truE and fair view;. ,

(i) inthecaseofrhebalancesheet,ofthestate.of,thea{hifsofthe'as$esseeasat3lstMalch' 2018 ;and

(ii) in the case of the prqfit and loss-&ccourt "ff g +qq, qf the assessee fcr the y'ear euded on that date'

B is arnexed herewi*r in FormNo' fCD'

:.In !{y opinion and to the best of *fi. infomation and accor{ing to explanatioas.Sl!-en to Mt the particulars given in the said

Forn.r No. 3CD a'd the Annexure thereto are true and eorrectsubiect to following observationslqualifications, if any:-
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Itetirod ol valuation of in the previous year.

i" llowing particulars ital asset converted into

Sum
received

date

Decrease in profitfRs.)Increase in profit(Rs.)
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(d) Amount at
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(a) Description of caPital asset
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